

safeAway A/S
Hammerensgade 4, 2. sal
1267 København K
DK-1267 Copenhagen K
CVR-nr. 35408797
Central Business Registration No 35408797

Årsrapport 2016
Annual report 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2017
The Annual General Meeting adopted the annual report on

Dirigent

Chairman of the General Meeting

Navn: Vagn Thorup

Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning / <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	8
Resultatopgørelse for 2016 / <i>Income statement for 2016</i>	10
Balance pr. 31.12.2016 / <i>Balance sheet at 31.12.2016</i>	11
Egenkapitalopgørelse for 2016 / <i>Statement of changes in equity for 2016</i>	13
Noter / <i>Notes</i>	14
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	16

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

safeAway A/S
Hammerensgade 4, 2. sal
1267 København K

CVR-nr.: 35408797
Stiftet: 30.07.2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Hjemmeside: www.safeaway.dk

Bestyrelse

Vagn Thorup , formand
Kenneth Nielsen
Ole Ærthøj

Direktion

Ole Ærthøj , administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Entity details

Entity

safeAway A/S
Hammerensgade 4, 2. sal
DK-1267 Copenhagen K

Central Business Registration No: 35408797
Founded: 30.07.2013
Registered in: Copenhagen
Financial year: 01.01.2016 - 31.12.2016

Internet: www.safeaway.dk

Board of Directors

Vagn Thorup , Chairman
Kenneth Nielsen
Ole Ærthøj

Executive Board

Ole Ærthøj , managing director

Entity auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 Copenhagen C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

safeAways hovedaktivitet er at formidle salg af rejseforsikringsprodukter. I regnskabsperioden har selskabet alene været aktiv på det danske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Væksten i provisionsindtægt (nettoomsætning) fra 2015 til 2016 har været 30 %, hvilket vurderes som acceptabelt.

Selskabet har udviklet en kundenvenlig og effektiv platform til distribution af rejseforsikringsprodukter. Dette forretningskoncept, der gør maksimal brug af digitalisering, muliggør servicering af et stort antal forsikringstagere med et lille team af ansatte.

safeAway har igen i 2016 opretholdt en stor kundetilfredshed og har i hele beretningsåret ligget højest på trustpilot sammenlignet med andre rejseforsikringsselskaber.

Årets resultat har været påvirket af betydelige ekstra investeringer i markedsføring. Driftsresultatet er ikke tilfredsstillende, men ledelsen vurderer, at det negative driftsresultat opvejes af de langsigtede værdier i Selskabets opbygning af kundegrad og kundeloyalitet.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning om "going concern". Dette forudsætter, at der er tilstrækkelig likviditet og kreditfaciliteter til at finansiere de planlagte aktiviteter i regnskabsåret 2017. Baseret på det foreliggende budget og de kreditfaciliteter, der er stillet til rådighed efter regnskabsårets afslutning, vurderer selskabets ledelse, at der er tilstrækkelig likviditet til at finansiere de planlagte aktiviteter.

Selskabet forventer at nå "break-even" i 2017.

Management commentary

Primary activities

safeAway's primary activity is to promote the sale of travel insurance products. In the reporting period, the Company has been operating in the Danish market only.

Development in activities and finances

The growth in commission income ("revenue") from 2015 to 2016 has been 30% which is considered acceptable.

safeAway has developed a customer friendly and efficient platform for distribution of travel insurance products. This business concept, which makes maximum use of digitalization, enables the servicing of a large number of insureds with a little team of employees.

Again in 2016 safeAway have retained a high customer satisfaction and have throughout the reporting been placed in the highest position on www.trustpilot.dk compared with other travel insurance companies.

The result of the year has been affected by significant extra investments in marketing. The Operating loss is not satisfactory, but the Management considers the negative results in compensated by the long-term value in the Company's building of awareness and client loyalty.

The financial statements have been presented on a going concern basis. This is conditional upon sufficient liquidity and credit facilities in order to finance the planned for activities in the financial year.

2016. Based on the existing budget and the credit facilities existing after the balance sheet date, Management estimates that there is sufficient liquidity to finance the planned activities.

The Company expects to reach break-even in

Ledelsesberetning

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

2017.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatoppgørelse for 2016

Income statement for 2016

	Note	2016	2015
	<i>Notes</i>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Bruttotab <i>Gross loss</i>	2	(175.087)	48.891
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	3	(1.493.181)	(1.313.777)
Af- og nedskrivninger <i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>	4	(435.252)	(435.256)
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>		<u>(2.103.520)</u>	<u>(1.700.142)</u>
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>		(236.984)	(203.511)
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		<u>(2.340.504)</u>	<u>(1.903.653)</u>
Skat af ordinært resultat <i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>		509.714	442.965
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		<u><u>(1.830.790)</u></u>	<u><u>(1.460.688)</u></u>
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(1.830.790)	(1.460.688)
		<u>(1.830.790)</u>	<u>(1.460.688)</u>

Balance pr. 31.12.2016

Balance sheet at 31.12.2016

	Note <u>Notes</u>	2016 <u>DKK</u>	2015 <u>DKK</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver <i>Acquired intangible assets</i>		64.209	485.517
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>		64.209	485.517
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		23.240	37.184
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>		23.240	37.184
Deposita <i>Deposits</i>		53.188	53.188
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		53.188	53.188
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		140.637	575.889
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		262.686	292.340
Andre tilgodehavender <i>Other short-term receivables</i>		3.125	11.248
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag <i>Tax receivables from group enterprises</i>		416.714	381.766
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		682.525	685.354
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		1.106.844	1.054.502
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		1.789.369	1.739.856
Aktiver <i>Assets</i>		1.930.006	2.315.745

Balance pr. 31.12.2016

Balance sheet at 31.12.2016

	Note	2016	2015
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	5	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		(6.158.051)	(4.327.261)
Egenkapital <i>Equity</i>		(5.658.051)	(3.827.261)
Udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>		13.359	106.359
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		13.359	106.359
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		5.434.643	3.717.412
Langfristede gældsforpligtelser <i>Non-current liabilities other than provisions</i>		5.434.643	3.717.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		1.795.914	2.025.641
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		102.250	102.700
Anden gæld <i>Other payables</i>		241.891	190.894
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		2.140.055	2.319.235
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		7.574.698	6.036.647
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		1.930.006	2.315.745
Going concern <i>Going concern</i>	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser <i>Unrecognised rental and lease commitments</i>	6		
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	7		

Egenkapitaloppørelse for 2016

Statement of changes in equity for 2016

	Virksom- hedskapital <i>Contributed capi- tal</i>	Overført overskud eller under- skud <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	500.000	(4.327.261)	(3.827.261)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	(1.830.790)	(1.830.790)
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	500.000	(6.158.051)	(5.658.051)

Noter

Notes

1. Going concern

1. Going concern

Selskabet har modtaget erklæring om finansiel støtte fra ejerne RiskPoint Holding A/S og Hebaru ApS for at sikre, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften i hele 2017.

Ledelsen forventer på baggrund af den finansielle stilling, budget og strategiske planer, at selskabets kapitalberedskab er passende til at sikre den fortsatte drift af selskabet.

The Entity has received a letter of financial support from the owners, RiskPoint Holding A/S and Hebaru ApS, to ensure that the Entity has sufficient cash flow to continue operations throughout 2017.

Based on the financial position, budget and strategic plans, Management expects that the Entity's financial resources are appropriate to ensure that the Entity is able to continue as a going concern.

	2016 DKK	2015 DKK
3. Personaleomkostninger		
3. Staff costs		
Gager og lønninger <i>Wages and salaries</i>	1.410.831	1.222.786
Pensioner <i>Pension costs</i>	58.069	49.740
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	18.605	23.383
Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i>	5.676	17.868
	1.493.181	1.313.777
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere <i>Average number of employees</i>	3	3
	2016 DKK	2015 DKK
4. Af- og nedskrivninger		
4. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver <i>Amortisation of intangible assets</i>	421.308	421.312
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver <i>Depreciation of property, plant and equipment</i>	13.944	13.944
	435.252	435.256

Noter

Notes

	Antal <i>Number</i>	Pålydende værdi <i>Par value</i> DKK	Nominel værdi <i>Nominal value</i> DKK
5. Virksomhedskapital			
<i>5. Contributed capital</i>			
Ordinære aktier <i>Ordinary shares</i>	5.000	100	500.000
	5.000		500.000
		2016 DKK	2015 DKK
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser			
<i>6. Unrecognised rental and lease commitments</i>			
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb <i>Liabilities under rental or lease agreements with third parties until maturity</i>		54.674	186.001

7. Eventualforpligtelser

7. Contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med det ultimative danske moderselskab Hansen & Klein A/S som administratonselskab, og alle øvrige danske selskaber under Hansen & Klein A/S. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which Hansen & Klein A/S serves as the administration company, and with all other Danish companies under Hansen & Klein A/S. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc. for the jointly taxed companies and from 1 July 2012 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.
